
 

Σελίδα 1 από 3 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  17.11.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 23066 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 146/2023 
 

 Θέμα: «Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τού Αυτοτελούς Τμήματος ‘Γραφείο 
Δημάρχου’ εντός τού 2023» 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Την παρ. 4 τού άρθρ. 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη υπηρεσία» του ν. 

3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την ΑΔ 201/2022 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2023» [ΑΔΑ: Ψ5ΗΑΩΡΘ-6Ν7] 

8) Την ΑΔ 144/2020 «Ανάθεση τήρησης των πρακτικών των συλλογικών οργάνων τού δήμου» [ΑΔΑ: 
9077ΩΡΘ-ΕΟΞ]. 

9) Την ΑΔ 23/2023 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης Α΄ εξαμήνου 2023 για την 
αντιμετώπιση των αναγκών τού Αυτοτελούς Τμήματος -Γραφείο Δημάρχου» [ΡΡ7ΞΩΡΘ-Ι2Σ] 

10) Την ΑΔ 76/2023 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης Β΄ εξαμήνου 2023 
Αυτοτελούς Τμήματος ‘Γραφείο Δημάρχου’» [9ΩΑΚΩΡΘ-06Τ] 

11) Την υπ΄αριθμ. 23063/17.1.2023 Βεβαίωση Δημάρχου περί επιτέλεσης υπερωριακής εργασίας τού 
υπαλλήλου Χρήστου Βούλγαρη, για τους μήνες Ιανουάριο έως Νοέμβριο του 2023. 

12) Την υπ΄αριθμ.Πρωτ.:23061/17.11.2023, βεβαίωση του Αναπλ. Προϊσταμένου αυτοτελούς 
τμήματος ‘Γραφείο Δημάρχου’, με αναλυτική κατάσταση υπερωριών καθώς και την ανάγκη 
επιτέλεσης εργασιών πέραν του  ωραρίου εργασίας, για τους μήνες Ιανουάριο έως Νοέμβριο του 
2023, της υπαλλήλου: Συριοπούλου Παναγιώτας. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τού Αυτοτελούς Τμήματος ‘Γραφείο Δημάρχου’ 
εντός του 2023, ως εξής: 

1. Προϊστάμενος τμήματος: Βούλγαρης Χρήστος 
 

Μήνες Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

Ιανουάριος 20 Ενημέρωσή -  σύσκεψη με Προέδρους Κοινοτήτων για τρόπο επίλυσης  
προβλημάτων  των κοινοτήτων στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους. 

Φεβρουάριος 20 Συμμετοχή σε ενημέρωση δημάρχου για πιθανές πηγές χρηματοδότησης 
αναπτυξιακών  προγραμμάτων του Δήμου (συγχρηματοδοτούμενα από Ε.Ε, 
προγράμματα Ε.Ε, Εθνικά προγράμματα, έργα ΣΔΙΤ, έργα 
αυτοχρηματοδοτούμενα κλπ) 

Μάρτιος 20 Έκτακτη σύσκεψη  για  τη διάγνωση των αναγκών ανάπτυξης του Δήμου και 
την ιεράρχηση προτεραιοτήτων των έργων. 

Απρίλιος 20 Γραμματειακή υποστήριξη - τήρηση και σύνταξη πρακτικών συνεδριάσεων 
Δημοτικού Συμβουλίου 

ΑΔΑ: 6ΨΘΣΩΡΘ-ΥΛΩ



 

Σελίδα 2 από 3 

 

 Κατεπείγουσα δια περιφοράς συνεδρίαση  Δημοτικού Συμβουλίου 
στις 12.4.2023 

 Τακτική συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου στις 26.4.2023 

Μάιος 20 Γραμματειακή υποστήριξη - τήρηση και σύνταξη πρακτικών συνεδριάσεων 
Δημοτικού Συμβουλίου. 

 Τακτική συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου στις 31.5.2023 

Ιούνιος 20 Γραμματειακή υποστήριξη - τήρηση και σύνταξη πρακτικών συνεδριάσεων 
Δημοτικού Συμβουλίου. 

 Τακτική συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου στις 27.6.2023 

Ιούλιος 20 Γραμματειακή υποστήριξη - τήρηση και σύνταξη πρακτικών συνεδριάσεων 
Δημοτικού Συμβουλίου 

 Τακτική συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου στις 18.7.2023 

Αύγουστος 20 Γραμματειακή υποστήριξη - τήρηση και σύνταξη πρακτικών συνεδριάσεων 
Δημοτικού Συμβουλίου 

 Τακτική συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου στις 08.08.2023 

Σεπτέμβριος 20  Γραμματειακή υποστήριξη - τήρηση και σύνταξη πρακτικών συνεδριάσεων 
Δημοτικού Συμβουλίου 

 Τακτική συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου στις 06.09.2023 

 Κατεπείγουσα δια περιφοράς συνεδρίαση Δημοτικού 
Συμβουλίου στις 28.9.2023 

Οκτώβριος 37  Επίσπευση σύνταξης  αποφάσεων Δημάρχου και ανάρτησή τους 
στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 Γραμματειακή υποστήριξη - τήρηση και σύνταξη πρακτικών 
συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου 

 Τακτική συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου στις 31.10.2023 

Νοέμβριος 23  Γραμματειακή υποστήριξη του προέδρου Δ.Σ, του Δήμαρχου και 
αιρετών οργάνων. 

 Έκτακτη διεκπεραίωση προσωπικής αλληλογραφίας Δημάρχου. 

    σύνολο ωρών προς αποζημίωση 240 
 

2. Υπάλληλος: Συριοπούλου Παναγιώτα 

Μήνες Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

Ιανουάριος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Φεβρουάριος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας 

Μάρτιος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Απρίλιος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 

ΑΔΑ: 6ΨΘΣΩΡΘ-ΥΛΩ



 

Σελίδα 3 από 3 

 

συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Μάιος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 
Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Ιούνιος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Ιούλιος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Αύγουστος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Σεπτέμβριος 20  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Οκτώβριος 37  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

Νοέμβριος 23  Οργάνωση συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
(Οικονομική Επιτροπή και Δημοτικό Συμβούλιο) 

 Τήρηση αρχείου εισηγήσεων & αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, 
ΟΕ, ΔΣ, συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) σε έντυπη και ηλεκτρονική 
μορφή 

 Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του δήμου και διαβίβαση προς υπηρεσίες 
εκτός δήμου των αποφάσεων συλλογικών οργάνων (ΕΠΖ, ΟΕ, ΔΣ, 
συμβούλιο Κοινότητας Αμαλιάδας) 

   σύνολο ωρών προς αποζημίωση 240 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

Ε. Δ: Γραφείο Δημάρχου 

ΑΔΑ: 6ΨΘΣΩΡΘ-ΥΛΩ


		2023-11-17T14:16:28+0200
	Athens




